
de
ko

r: 
du

b 
ru

st
ik

al

Stropnice
■■  1 × E27 / 60 Watt  
žárovka

■■  barva: bílá/hnědá
■■  napětí: 230 V

xx 60436856

Kamna Jupiter
■■  š × v × tl.: 55,7 × 90,4 × 46,7 cm
■■  výkon: 6,5 kW, výhřevnost: 
160 m³ ■  průměr 
kouřovodu: 150 mm,  
horní napojení kouřovodu

xx 21604027

ilustrační foto
 úspora energie - úspora peněz

LED světelný řetěz
■■  40 LED ■  délka: 3,9 m
■■  k venkovnímu použití

xx 21311536

Laminátová plovoucí 
podlaha Canmore Oak 
6 mm

■■ š × d × t: 193 × 1 376 × 6 mm
xx 23914179

6 mm

 zátěžová třída: 
31/AC 3

239,–
299,–

149,–
229,–

4.990,–
6.490,–129,–

99,– /m²

Zodpovězte soutěžní otázku na kuponu, který obdržíte  
při každém nákupu s bauMax kartou v době od 4. 11.  
do 5. 12. 2013. Čím více nákupů, tím vyšší šance na výhru.

www.bauMax.cz
facebook.com/baumaxcz 

Listopad 2013
Číslo akce 111301, J 011563. Prodej do vyčerpání zásob.
Platnost cen od 4. 11. 2013. Změna cen po 17. 11. 2013 možná.
Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

Hrajte o 
Peugeot 208
od 4. 11. do 5. 12. 2013



15. - 16. 11. 2013

2200 8732
Platí pouze pro držitele zákaznické karty. Kumulace slev není  
možná. Neplatí pro zboží, pri kterém je vyobrazena procentuální  
sleva a pro zboží označené v prodejně „TOP CENA“.

Platí pouze pro držitele zákaznické karty. Kumulace slev není  
možná. Neplatí pro zboží, pri kterém je vyobrazena procentuální  
sleva a pro zboží označené v prodejně „TOP CENA“.

8. - 9. 11. 2013

2202 0406

slevový kuponslevový kupon

příslušenstvína auto-
na regály

Nabídka na této straně je platná pouze pro držitele nové bauMax karty.

nová karta
a ještě o mnoho více výhod!

• ročně až 10%
• speciální akce
• extra ceny
• garance vrácení  

hotovosti

Žehlicí prkno Smart
■■  žehlicí plocha: 
34 × 114 cm

■■  výškově 
nastavitelná  
do 94 cm

■■  záruka 3 roky
xx 71004457
 skladem v prodejnách: 
OV1, OL, LB, MB,  
PL, PH4, PH9,  
HK, UL, KD, CB

Malba Stan-
dard 15+3 kg

■■  interiérová 
barva ■  bílá

xx 23167919

Stropnice Vida
■■  4 × E14 / 40 Watt 
■■  výška: 15 cm
■■  Ø : 60 cm ■  4 světla
■■  chrom

xx 21705526

Bromelia v 
keramickém 
květináči

■■  květináč: 13 cm
■■  výška: cca 40 cm
■■  barva: červená

xx 22373670

LED světelný řetěz
■■  200 LED ■  délka: 19,9 m ■  k venkovnímu použití
■■  délka kabelu: 
5 m ■  barva 
kabelu: zelená

xx 22786753

Aku šroubovák  
+ úhlová bruska

■■  14,4 V
■■  max. krouticí moment: 12,1 Nm
■■  max. ø vrtání do dřeva/oceli: 
25 mm / - / 10 mm

■■  kmitavý obvod: 0–750 ot./min
■■  10 mm kovové sklíčidlo
■■  kapacita akumulátoru: 1,2 Ah
■■  v ceně: 2 akumulátory

xx 23643901
Úhlová bruska
xx 23643307  1.145,–
Akumulátorový  
vrtací šroubovák
xx 21646331  1.850,–

449,–
  

 

165,– (18,28 /kg) 

 

990,–
  

 

179,–/ks

  
 

499,–
  

 

  

pro 
držitele  
bauMax  
karty

pro 
držitele  
bauMax  
karty

pro 
držitele  
bauMax  
karty

pro 
držitele  
bauMax  
karty

pro 
držitele  
bauMax  
karty

pro 
držitele  
bauMax  
karty

Běžná cena: 
259,–

Běžná cena: 
 909,–

Běžná cena: 
 849,–

Běžná cena: 
 329,–

Běžná cena: 
 1.790,–

Běžná cena: 
 2.995,–1.990,–/sada

  
 

Úspora peněz
Úspora energií

            bonus již od 1 Kč



 
Vánoční  
ozdoba

■■  barva: červená, bílá
■■  60 ks/bal.

xx 22794291
Vánoční dekorace
xx 22799890

Svícen Antique
■■  různé velikosti

xx 23968073

Adventní věnec
■■  průměr: 32 cm
■■  barva: šedá

xx 23967366

Svícen na čajové svíčky srdce
■■  š × d × v: 6 × 12 × 16,5 cm
■■  materiál: dřevo

xx 23968233

Dekorace vánoční hvězda
■■  různé velikosti
■■  materiál: dřevo

xx 23967823

Vánoční  
ozdoba  
3 velikosti

■■  barva: různé barvy
■■  materiál: sklo
■■  koule  ■  25 ks/bal.

xx 22800275

Vánoční  
ozdoba 12 ks

■■  barva: stříbrná, červená, 
zlatá, modrá,  
zelená, fialová

■■  materiál: plast
xx 22294166

Světelný závěs
■■  360  světel
■■  k venkovnímu 
použití

■■  konstantní světlo
xx 10117491

Vánoční  
mini-řetěz

■■  konstantní světlo
40  světel,  
délka: 585 cm,  
xx 21609695   239,–
80  světel, 
délka: 11,85 m, 
xx 21609817   349,–

 délka kabelu: 10 m  délka kabelu: 4 mKřišťálový  
světelný  
řetěz rampouchy

■■  40 LED
■■  délka: 3,9 m
■■  k venkovnímu použití
■■  9 funkcí 

xx 21311543

 délka kabelu: 5 m

   

(5,82 /ks) 

 
349,– 

    
69,– 

    
od 669,– 

    
499,– 

    
189,– 

    
od 409,– 

    
339,– 

(6,58 /ks) 

 
79,– 

/bal.

 
999,– 

(5,98 /ks)  
od 239,– 

(8,73 /ks)  (2,78 /ks)  
349,– 

            bonus již od 1 Kč Vánoce                                jsou spojováný s klidem v kruhu
nejbližších, s nostalgickou atmosférou tradic, s vůní jehličí 

a polen praskajících v krbu. V duchu pravých hodnot  
Vánoc jsme připravili novou kolekci dekorací.



Vánoční

nabídka

Rostliny a vánoční dekorace
Exkluzivně pro vás jsme přivezli 
cibule 19 nových odrůd
Amaryllis přímo z Jižní
Afriky. Při správné péči
vás odmění záplavou květů
už na Vánoce.

Vánoční 
hvězda

■■  květináč: 11 cm
■■  udržovat mírně 
vlhké a hnojit

■■  jednovýhonková
xx 80999867

Amaryllis
■■  různé odrůdy

Blushing Bride symphony
xx 23916791   119,–/ks
Rock‘n Roll symphony
xx 23918450   139,–/ks

Amaryllis
■■  různé odrůdy

Zombie sonata
xx 23918436   89,–/ks
Dynamite sonata
xx 23470361   95,–/ks

Amaryllis
■■  různé odrůdy 
■■  mix barev

Alfresco sonata
xx 23470347   109,–/ks
Vegas symphony
xx 23472655   139,–/ks

Araucaria
■■  květináč: 17 cm 
■■  výška: cca 60 cm

xx 3129708

 bez obalu

Vánoční kaktus
■■  Schlumbergera
■■  květináč: 13 cm
■■  výška: cca 30 cm

xx 2509259

Fikus  
benjamina 
mix

■■  výška: 105 cm
■■  Ø : 21 cm

xx 3044094

Yucca
■■  květináč: 24 cm
■■  výška: cca 135 cm

xx 3183632

Brambořík
■■  květináč: 12 cm

xx 80901570

ilustrační  
foto

Kaktus Santa  
v červeném květináči

■■  květináč: 6 cm
■■  výška: 15 cm

xx 23983144

Bromelia Coupe
■■  květináč: 16 cm
■■  výška: 40 cm

xx 23983168

   39,–/ks

53,–

    
od 119,– 

/ks

    
od 89,– 

/ks

    
od 109,– 

/ks

  

 
279,– 

/ks

    
129,– 

/ks

    

379,– 
/ks

  

 799,– 
/ks

  

65,–
49,– 

/ks

    
69,– 

/ks

  
 

459,– 
/ks

 



 
Vánoční

nabídka

Rostliny a vánoční dekorace

ilustrační  foto

Picea glauca 
conica

■■  květináč: 21 cm
■■  výška cca: 60–80 cm

xx 23975507

Vřes
■■  květináč: 11 cm
■■  výška: cca 20 cm

xx 50415724

Picea  
glauca  
conica ve  
vánočním  
sáčku  
a s čepičkou

■■  květináč: 19 cm
■■  výška: 40 cm

xx 23471801

Chamaecyparis  
ellwoodii v  
dekoračním  
květináči

■■  květináč: 9 cm
xx 23975576

Aranžmá Sob
■■  š × d × v: 12 × 28 × 35 cm

xx 23974005

Jedle Nordmannova  
v květináči

■■  výška: cca 80–100 cm
xx 2887814

 čerstvě kontajnerovaná 
živá sezonní dekorace

 čerstvě kontajnerovaná 
živá sezonní dekorace

Smrk pichlavý  
v květináči

■■  výška: cca 60–80 cm
xx 1737837

 čerstvě kontajnerovaná 
živá sezonní dekorace

Krmítko Birdy
■■  š × d × v: 31 × 21,5 × 20,5 cm
■■  jednoduché plnění

xx 1951820

Krmítko Cambridge
■■  materiál: smrkové dřevo

xx 23374287

Zimní  
směs  
pro ptáky

■■  obsah: 
6 ks

Lojové koule
xx 1424669  29,–/bal.
Směs pro ptáky
xx 2210599  69,–/bal.

Chamaecyparis  
glitter crystal

■■  květináč: 9 cm
■■  výška: 35 cm
■■  barva: různé barvy

xx 23983175

Chamaecyparis  
Ellwoodii  
Diamond

■■  květináč: 9 cm
■■  výška: 20 cm

xx 23013179

Vánoční  
stromeček  
v dekoračním  
květináči

■■  květináč: 17 cm
■■  výška: 30 cm
■■  zakořeněné 
v květináči

■■  barva: červená
xx 23013155

Adventní  
věnce
Abies Nobilis,  
d × Ø: 25 cm
xx 22041272  189,–/ks
Abies Nordmanniana,  
d × Ø: 35 cm
xx 22041562  259,–/ks

  269,–/ks

349,–

  

55,– 
/ks

 

  

399,– 
/ks

    

89,– 
/ks

 

  

379,– 
/ks

 

  

499,– 
/ks

    

329,– 
/ks

429,–

  

279,– 

    

499,– 

 
(4,83 /ks) 

od 29,– 
/bal.

 

  

79,– 
/ks

 

53,– 
/ks

       

219,– 
/ks

 
od 189,– 

/ks



NÁKUP NA SPLÁTKY Vyhlédli jste si zboží z našeho letáku, ale nemůžete si ho pořídit, protože nemáte potřebnou  
finanční hotovost? Tak přesně pro vás je tu výhodný nákup na splátky s 0% navýšením!

KAMNA A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kamna Kamino
■■  š × v × tl.: 54,2 × 118,9 × 37,6 cm
■■  výkon: 8 kW, výhřevnost: 140–180 m³
■■  průměr kouřovodu: 120 mm, horní napojení 
kouřovodu  ■  hmotnost: 126 kg

■■  dřevo/brikety
■■  barva: 
černá

xx 70923643

Kamna Orsted
■■  š × v × tl.: 60,5 × 99,7 × 40,5 cm  ■  výkon: 
2,9–8,7 kW, výhřevnost: 50–160 m³  ■  prů-
měr kouřovodu: 150 mm, horní napojení 
kouřovodu  ■  145 kg  ■  palivo: dřevo

■■  spotřeba paliva: 2,5 kg/h
■■  barva: 
antracit  
serpentino

xx 23830509

Kamna Bonn
■■  š × v × tl.: 75 × 95 × 39 cm
■■  výkon: 6 kW, výhřevnost: 120 m³
■■  průměr kouřovodu: 150 mm, horní napojení 
kouřovodu  ■  110 kg

■■  palivo: dřevo, dřevěné brikety
■■  spotřeba paliva: 1–1,5 kg/h
■■  barva: 
zlatohnědá

■■  tah komína: 
12 Pa

■■  účinnost: 
78 %

xx 22865649

Kamna Baltik 6
■■  š × v × tl.: 54,4 × 101,3 × 42 cm
■■  výkon: 6–8 kW, výhřevnost: 
80–180 m³  ■  průměr 
kouřovodu:  
150 mm

■■  145 kg
xx 22881748

Krbová  
souprava Urd

■■  výška: 44 cm
■■  pohrabáč, lopata 
a koště

■■  3 díly
xx 10019733

Podpalovač 
PE-PO Eko

■■  k topení 
v kamnech, 
krbech  
a grilech

■■  barva: bílá
xx 80300106

Kamna Helvetia KP
■■  dvoustěnná konstrukce, oplach skla
■■  palivo: dřevo, dřevěné brikety, hnědouhel-
né brikety  ■  plechový kryt 3mm, ochran-
ný tepelný kryt do 500 °C , tepluvzdorný, 
sklokeramika do 700 °C, žáruvzdorný

■■  délka polena do 33 cm  ■  primární, sekun-
dární a terciální přívod vzduchu  ■  spalo-
vací dvířka: 33 × 33,9 cm  ■  rošt z lítiny

■■  24h nepretržitý provoz bez ochlazení
barva: zelená
xx 23344440
barva:  
hnědá
xx 23344426

 skladem ve všech prodejnách kromě: CV, 
LB, MB, MO, PH5, ZL

 skladem v: KD, UL, ZN, 
PR, TA, KV, PA, PL,  
v ostatních  
na objednávku

Kamna Capri
■■  š × v × tl.: 48,5 × 84 × 44 cm
■■  výkon: 9–14 kW, výhřevnost: 120–155 m³
■■  průměr kouřovodu: 150 mm
■■  65 kg  ■  tuhá paliva
■■  barva: černá
■■  účinnost: 
75,81 %

■■  sklokeramika
xx 22870230

Dřevěné brikety Ruf Extra
■■  balení: 10 kg  ■  materiál: z 
měkkého dřeva  ■  vhodné pro 
všechny krby, kamna a topení na 
pevná paliva

xx 22422033

BIO brikety Premium Night
■■  hmotnost: 6 kg

xx 23639416

    

9.990,–�
    

18.990,–�

18.990,–   

16.990,–�
    

21.990,–�

429,–�
 

(80,56 /kg) 29,–�
 

    

29.990,–�

   

6.390,–�

    

(5,90 /kg) 
59,–�

/bal.

 

(10,83 /kg) 65,–�
/bal.

6



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Elektrická podlahová  
topení Comfort Mat

■■  š × d: 500 × 1 600 mm
■■  vhodná pod dlažbu
■■  spotřeba: 130 Watt
■■  regulátor teploty

130 Watt, 1600 mm, xx 60632685   3.690,–
210 Watt, 2600 mm, xx 23042322   3.890,–
260 Watt, 3200 mm, xx 60632692   4.690,–
340 Watt, 4200 mm, xx 60632708   5.490,–
560 Watt, 6700 mm, xx 60632715   5.987,–
670 Watt, 8300 mm, xx 23042339   6.287,–
810 Watt, 10200 mm, xx 81291236  6.990,–

 pod dlažbu

Konvektor CH-01
■■  2 000 Watt  ■  výkonnostní stupně: 3 
(500/1.250/2.000 Watt)  ■  š × v × tl.: 
79,5 × 52 × 10 cm

■■  s termostatem
■■  ochrana proti přehřátí
■■  montáž i na stěnu
■■  držadlo pro 
přenášení

xx 10105771

Olejový  
radiátor

■■  800 Watt
■■  š × v × tl.: 
36,5 × 41,5 × 13 cm

■■  s termostatem
■■  LED dioda

xx 23216068

Radiátor Noc 
Eco 20 LCD

■■  2 000 Watt
■■  výkonnost-
ní stupně: 2 
(1.400/2.000 Watt)

■■  š × v × tl.: 
46 × 62,2 × 28 cm

■■  vypínač k zapnutí/
vypnutí, termo-
stat k plynulému 
nastavení

■■  ochrana proti 
přehřátí

■■  veliký LC 
displej, LED  
kontrolka  
provozu

xx 21329975

Elektrické ohřívače  
vody Pro Slim vertikální

■■  napětí: 230 V  ■  provozní tlak: 0,7 bar
Elektrický ohřívač vody Pro Slim vertikální
xx 22713698
Elektrický  
ohřívač vody  
Pro Slim  
horizontální
xx 22714312

Elektrický  
ohřívač vody

■■  1,5 kW  ■  230 V
■■  termostat s regulací 
a ochranou před přehřátím

■■  vnitřní nádrž 
ze smaltovaného  
ocelového plechu

■■  ochrana před korozí 
pomocí hořčíkové ochranné 
anody  ■  neobsahuje 
FCKW, PU-pěnová izolace 
pro úsporný nepřetržitý 
chod  ■  teploměr

xx 22652331

Elektrický ohřívač vody na zavěšení
■■  příkon: 2 kW
■■  objem: 120 l
■■  plynulé nastavení teploty do 80 °C
■■  ochrana před korozí pomocí 
hořčíkové  
ochranné  
anody

xx 60440013

Konvektor CH-2000 MA
■■  2 000 Watt  ■  výkonnostní stupně: 3 
(750/1.250/2.000 Watt)

■■  š × v × tl.: 58,5 × 40 × 13 cm
■■  ochrana 
proti přehřátí

■■  montáž i na stěnu
xx 10140987

Deskové  
radiátory 22K

■■  uvedený výkon platí 
při teplotě vody od 
75/65 °C 

■■  zkušební tlak: 13 bar
■■  v ceně: 
montážní nářadí

■■  6otvorové x G 1/2“, 
univerzální připojení 
zespodu nebo  
z boku  ■  2deskový

600 × 600 mm, xx 21725913   990,–
800 × 600 mm, xx 21725975   1.340,–
1 000 × 600 mm, xx 21726309   1.550,–
1 200 × 600 mm, xx 21726330   1.840,–
1 400 × 600 mm, xx 21726392   2.040,–

RADIÁTORY, KONVEKTORY, BOJLERY

120 l50 l

100 l

 k dispizici jen na prodejnách: BO, 
OL, MO, OV 2, UL, ZL, v ostatních na 
zákaznickou objednávku

 do vyprodání zásob

  

od 3.690,– 
 

  

999,– 
1.190,–   

899,– 
    

1.699,– 
2.347,–

     1.990,–
  
2.790,–

    

  

599,– 
699,–

  

od 990,– 
 

3.099,–  6.290,– 

7



3D PLÁNOVÁNÍ SANITY Naplánujeme vám novou koupelnu. 
Dle vašich představ, technických možností a ceny.

SANITA

Doplňky  
do koupelny
Mýdelníček
xx 22639349	  189,–
Nádoba	na		
zubní	kartáčky
xx 22639288	  199,–/ks
Dávkovač	mýdla
xx 22639516	  559,–
WC	štětka
xx 22639530	  619,–

Umyvadlo  
Lyra Plus

■■ 	š	x	d	:	60	×	49 cm
■■ 	s	otvorem

xx 22260826

	bez	baterie,	bez	sifonu
Designová  
umyvadla  
HOME hranatá

■■ 	keramická
57,5	×	45,5	×	16 cm
xx 22900623	
 1.590,–
65	×	10	×	45 cm
xx 22900661	
 1.790,–

WC sedátko Vlna
■■ 	materiál:	MDF
■■ 	barva:	bílá
■■ 	hodí	se	na	všechny	
běžné	typy	WC

■■ 	s	kovovými	
pochromovanými	
panty	a	šrouby

xx 10076750

WC sedátko
■■ 	s	nerezovými	panty

buk
xx 10019177
smrk
xx 254922
třešeň
xx 10141267

Závěsná WC 
mísa Piano

■■ 	odpad	zadní	
rovný	

xx 21815348

WC souprava 
Komfort C200

■■ 	předstěnový	
instalační	
systém

xx 22455086
	skladem	ve	
všech	prodejnách	
kromě:		MB

	bez	tlačítka

Sprchová souprava
■■ 	sprchová	hadice:	150 cm
■■ 	ruční	sprcha:	8	druhů	
vodních		
paprsků

■■ 	nástěnný	
držák

■■ 	chrom
xx 10109823

Koupelnový nábytek Hvar
sadu	tvoří:	zrcadlo,	keramické	umyvadlo,	
sada	osvětlení

■■ 	š	×	v	×	tl.:	80	×	81	×	31 cm
■■ 	materiál:	MDF	lakovaná
■■ 	2	halogenová	
svítidla:		
20 Watt	/	12 V

xx 40130651

Koupelnový nábytek SESO-SONOMA
■■ 	materiál:	melaminová	povrchová	úprava

Zrcadlová	skříňka
xx 23352964	  1.299,–
Koupelnová		
skříňka		
s	umyvadlem
xx 23352926	  
2.599,–

Koupelnový nábytek CAPAL-AVOLA
■■ 	materiál:	melaminová	povrchová	úprava
■■ 	ABS	hrany

Zrcadlová	skříňka
xx 23353121	  1.799,–
Koupelnová		
skříňka		
s	umyvadlem
xx 23352988	  
5.790,–

Doplňky do  
koupelny

■■ 	Koupelnové	série
Nádoba	na	zubní		
kartáčky
xx 22638953	  189,–
Mýdelníček
xx 22638922	  219,–
Dávkovač	mýdla
xx 22638977	  335,–
WC	štětka
xx 22639004	  729,–

	do
	v

yp
ro

dá
ní

	z
ás

ob

		

od 189,– 
  		

745,– 
  		

od 1.590,– 
 

		

499,– 
649,– 		

799,– 
  		

549,– 
/ks

649,– 		

1.850,– 
 

		99,–
159,–

4.990,–
		3.490,–   		

od 1.299,–    		
od 1.799,– 

		
od 189,– 

 

rozmer 46 cm

rozmer 81 cm

rozmer 70 cm

8



PERTH
sprchový set - kout s vaničkou

800×800 / 900×900×2 025 mm, pro�l - BRILLANT, 4 mm bezpečnostní 
sklo - POTISK, ložiskové pojezdy se spodním odklápěním

xx 23394575 (80×80 cm)
xx 23394582 (90×90 cm)

SYDNEY
sprchový set - kout s vaničkou

800×800 / 900×900×1 950 mm, 6 mm bezpečnostní sklo - RAUCH, 
pro�l - BRILLANT, ložiskové pojezdy se spodním odklápěním

xx 23394087 (80×80 cm)
xx 23394094 (90×90 cm)

1 500×850×2 150, 5 mm bezpečnostní sklo - TRANSPARENT, 
pro�l - STŘÍBRO, 6× masážní sprchová tryska, elektronické ovládání,
rádio, osvětlení, ventilátor čtyřpolohová mechanická baterie, 
sprchový komplet, stropní sprcha

xx 22729576

ANTVERPY WHITE
obdélníkový celoskleněný masážní box
(kombinace vany a masážního boxu)

AREA
velkoprostorová sprchová zástěna

1  200×800×1  980, 6 mm bezpečnostní sklo - POTISK,
pro�l - BRILLANT, ložiskové pojezdy se spodním 

odklápěním, masivní víceúčelové madlo, 
povrchová úprava skla NANOGLASS

xx 22730145

MAROCCO NEO
čtvrtkruhový celoskleněný masážní box

900×900×2 150 mm, 4 mm bezpečnostní sklo - RAUCH, pro�l - 
BRILLANT, 6× masážní tryska, elektronické ovládání, repro, rádio, 

osvětlení, samonosná vanička, klobouk se stropní sprchou

xx 23933439

PXR2N
čtvrtkruhový sprchový kout 

s vaničkou z litého mramoru TAHITI-M
900×900×1  880 mm, 6 mm bezpečnostní sklo - TRANSPARENT,
pro�l - BRILLANT, ložiskové pojezdy se spodním odklápěním, 

horní ložiskové dvojpojezdy s vysokou životností, 
povrchová úprava skla NANOGLASS

Novinka

www.roltechnik .cz

xx 23933439

pouze na zákaznickou objednávku

skladem ve všech prodejnách kromě: PH5, PA, ZN, TA 

pouze na zákaznickou objednvku

Inzerce

13.990,- 14.490,-

od 5.790,-

11.390,-
11.790,-

5.790,-
5.990,-

od 11.390,- 7.999,-

14.999,-



Třída oTěru
Čím je vyšší třída otěru,  
tím má povrch vyšší odolnost.

Otěr 3: pro střední zátěž

Otěr 4: pro silnou zátěž

Otěr 5: pro velmi silnou zátěž

 Mrazuvzdorná

3

4

5

MontážnÍ servis
∙ pokládka laminátových a dřevěných podlah
∙ pokládka dlažeb a obkladů
∙ montáž sanitárních zařízení
∙ montáž dveří a zárubní
∙ montáž zahradních domků a saun
∙ instalace kamen
Služba je dostupná pouze na predejně Ostrava a Frýdek Místek.

oBKLADY A DLAžBY

Obklad Grecja
Bordura, š × d: 6,5 × 20 cm, 
zelená, xx 23811225  39,–
Dekor, š × d: 20 × 25 cm, 
zelená, xx 23811201  59,–/ks
Obklad, š × d: 20 × 25 cm, 
zelená, xx 23810488  119,–/m²

Obklad Monza
■■  š x d: 20 × 25 cm

Obklad, tm. béžová, 
xx 22191939
Obklad, sv. béžová, 
xx 22181060

Série Oxford
■■  š x d: 20 × 50 cm

Obklad, bílá, 
xx 22199461
Obklad, grafit, 
xx 22199607
Obklad, šedá, 
xx 22199485

Obklad  
Cuenca  
Stone

■■  š × d: 
20 × 50 cm

■■  barva: bílá-
mix, hnědá

■■  nemrazuvzdorný
xx 23756533

Obklad Rocas 
Natural

■■  š × d: 30,5 × 43 cm
■■  nemrazuvzdorný

xx 23474758

Obklad  
Selce Ocra

■■  š × d: 
30,7 × 61,4 cm

■■  barva: 
hnědá-béžová

■■  na stěny
xx 23911215

Obklad Iseo
■■  š x d: 20 × 25 cm
■■  barva: béžová

xx 22024336

Série Bolzano
Obklad, š x d: 25 × 33,3 cm, barva: 
sv. béžová, xx 22198266  169,–/m²
Obklad, š × d: 25 × 33 cm, barva: tm. 
béžová, xx 22198259  169,–/m²
Dlažba, š × d: 33,3 × 33,3 cm, barva: 
béžová, xx 23053717  229,–/m²

Série EDA
Obklad, š × d: 25 × 40 cm, barva: 
béžová, xx 22975768  259,–/m²
Obklad, š × d: 25 × 40 cm, barva: 
hnědá, xx 22975799  259,–/m²
Dlažba, š × d: 33 × 33 cm, barva: 
hnědá, xx 22975539  269,–/m²

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: OV1, 
PH5, MB, PA, KV, ZN 

  

169,–119,– 
/m²

 

169,–129,– 
/m²

 

309,–
od 259,– 

/m²

 

399,–299,– 
/m²

 

609,–399,– 
/m²

 

 429,– 
/m²

89,–/m²

 

169,–

   

od 169,– 
/m²

319,–  

od 259,– 
/m²

od129,–

10



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Dlažba Star
■■  š × d: 34 × 34 cm
■■  barva: béžová
■■  do interiéru

xx 23909625

Dlažba Elesa
■■  š × d: 34 × 48 cm
■■  barva: tm. béžová
■■  nemrazuvzdorná
■■  vnitřní

xx 23352162

Dlažba Limassol
■■  š × d: 33,3 × 33,3 cm
■■  do exteriéru

xx 23787742
 skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
OV1, PH5, MB,  
PA, KV, ZN 

Dlažba Loire
■■  š x d: 30 × 60 cm
■■  do exteriéru a  interiéru
■■  rektifikovaná
■■  barevná, leštěná

xx 21838835

Dlažba Picasso
■■  š × d: 33,3 × 66,6 cm
■■  barva: béžová

xx 23964365

Dlažba Daino
■■  š × d: 45 × 45 cm
■■  barva: mramor  ■  nemrazuvzdorná

xx 23832800

Dlažby Louro Dune
■■  nemrazuvzdorná

Dlažba, Louro Dune, š × d: 20,5 × 61,5 cm, 
barva: hnědá, xx 23805781
Dlažba, Louro Ceniza, š × d: 20,5 × 61,5 cm, 
barva: hnědo-šedá, xx 23806702

Bílý obklad
■■  různé rozměry

xx 81078516

Dlažba Moka  
marrone
Bordura, š × d:  
8 × 33,3 cm
xx 23846159   79,–/ks
Dlažba, š × d:  
33,3 × 33,3 cm
xx 23838925   199,–/m²

Standard  
Kleber

■■  balení: 25 kg
■■  cementové lepidlo
■■  k lepení obkladů a dlažeb, 
k vnitřnímu použití

xx 80640684

Flexibilní lepidlo 
Quartz Extra

■■  balení: 25 kg
■■  k lepení obkladů 
a dlažeb

■■  vysoce flexibilní
■■  voděodolné 
a mrazuvzdorné

xx 22615749

 třída: C2T

 

149,–89,– 
/m²

 

269,–149,– 
/m²

 

349,–199,– 
/m²

 

409,–339,– 
/m²

179,–/m²

  

259,–

349,–

 

259,– 
/m²

509,–  

369,– 
/m²

  

 

99,– 
/m²

 

 

199,– 
/m²

(3,40 /kg) 
85,– 

/bal.
99,–

(7,56 /kg) 
189,– 

/ks
229,–

●3 ●4

●4●3

●5●4

●4

●4

11



ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA 
•   podlahy do mírně zatěžovaných bytových a průmyslových 

prostorů • splňuje požadavky například pro: dětské 
pokoje, hotelové pokoje, konferenční místnosti

•  podlahy do běžně zatěžovaných průmyslových 
prostorů • splňuje požadavky například pro: 
kanceláře, čekárny, butiky, atd

Kovové vchodové 
dveře Tetyda + 
Stříška Swing

■■  povrch: PVC fólie
■■  výplň: polyuretanová 
pěna

■■  celkový rozměr š x v: 
97 × 205 cm

■■  tloušťka křídla: 45 mm
■■  5bodové uzamykání
■■  tloušťka ocelového ple-
chu: 0,6 mm

■■  přídavný zámek
xx 23974739
P, dekor: dub zlatý
xx 23938748   5.990,–
L, dekor: dub zlatý
xx 23938731   5.990,–
Stříška nad dveře
xx 23505636   3.690,–

 v ceně: práh, 
klika, kukátko

 3 panty, nutné 
zastrěšení

LAMINÁTOVÉ PODLAHY, DVEřE

de
ko

r: 
lis

to
ne

 b
ia

nc
o

de
ko

r: 
du

b 
ar

de
ch

e

de
ko

r: 
bu

k 
ru

st
ik

al

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 7 mm

dub montana, xx 21439636   219,–/m²
jasan stříbrný, xx 21439667   229,–/m²
maracaibo světlý, xx 21439629   239,–/m²

de
ko

r: 
du

b 
m

on
ta

na

de
ko

r: 
ja

sa
n 

st
říb

rn
ý

de
ko

r: 
m

ar
ac

ai
bo

 sv
ět

lý

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha King Size
■■  š × d × t: 282 × 1 286 × 8 mm
■■  extra široký formát

chateau dub, xx 22183781   279,–/m²
dub tmavý, xx 22887887*   299,–/m²

de
ko

r: 
du

b 
tm

av
ý

de
ko

r: 
ch

at
ea

u 
du

b

 velikost XXL

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm

dub monument, xx 22934857   279,–/m²
dub burlington, xx 22934864   299,–/m²
pinie, xx 22934840   299,–/m²

de
ko

r: 
pi

ni
e

de
ko

r: 
du

b 
bu

rl
in

gt
on

de
ko

r: 
du

b 
m

on
um

en
t

 4x V spára

8 mm

Vnitřní dveře
■■  povrch: fóliovaný  ■  šířka: 60, 70, 80 
nebo 90 cm

■■  dekor: dub 
polský  ■  L/P

xx 23968318

Vnitřní dveře
■■  povrch: fóliovaný  ■  šířka: 60, 70, 80 
nebo 90 cm

■■  dekor: dub 
polský  ■  L/P

xx 23972483

 bez kování a zárubně

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 7 mm

listone bianco, xx 22344038   169,–/m²
buk rustikal, xx 23010475   189,–/m²
dub ardeche, xx 22809469   199,–/m²

 bez kování a zárubně
 rozměr 90 cm na objednávku

*  skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH5, OV1, TA, PR

    

799,– 7.740,–/sada

  

9.680,–

 

od 169,– 
/m²

 
 

od 219,– 
/m²

 

od 279,– 
/m²

 

279,– 
/m²

    

1.490,– 

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
32/AC 4

12



DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

Série bodových Svítidel dakar Série Spotových Svítidel  lord

Série Svítidel Murcia

Série Svítidel Hanifa

Série Svítidel Gardenia

OSVětlení

Bodové svítidlo Bodové svítidlo Bodové svítidlo  Bodové svítidlo
1 × E14 / 40 Watt 2 × E14 / 40 Watt 3 × 40 Watt 5 × E14 / 40 Watt
xx 3382929 xx 3382936 xx 3382943 xx 3382967
390,–  790,–  990,–  1.590,–

Bodové svítidlo Bodové svítidlo Bodové svítidlo Bodové svítidlo
1 × E14 R50 / 40 Watt 3 × E14 R50 / 40 Watt 2 × E14 R50 / 40 Watt 4 × E14 R50 / 40 Watt
xx 70738995 xx 2875040 xx 50286706 xx 23219984
 390,–  790,–  790,–  990,–

Nástěnné svítidlo Stolní svítidlo Závěsné svítidlo Závěsné svítidlo
1 × E14 / 40 Watt 1 × E14 / 40 Watt 2 × E27 / 60 Watt 3 × E27 / 60 Watt
xx 21209444 xx 21718601 xx 21212833 xx 21212840
 790,–  990,–  2.590,–  3.590,–

Stropní svítidlo Stolní svítidlo Závěsné svítidlo Závěsné svítidlo Závěsné svítidlo
1 × E27 / 60 Watt  1 × E27 / 60 Watt  1 × E27 / 60 Watt  3 × E27 / 60 Watt  2 × E27 / 60 Watt 
xx 23500136 xx 23500129 xx 23500082 xx 23500112 xx 23500099
 1.190,–  1.590,–  2.990,–  3.990,–  4.990,–

Stropnice Cora
■■  6 × G9 / 33 Watt  včetně žárovky
■■  š × d × v: 50 × 80 × 19,5 cm
■■  barva: chrom
■■  napětí: 230 V
■■  materiál: hliník/chrom

xx 23648388

Rondel s bodovými 
svítidly  Linda

■■  3 × E14 / 40 Watt  žárovky
■■  materiál: matný nikl, tlakově 
odlévaný hliník, ebenové 
dřevo

xx 81060467

 do vyprodání zásob

Nástěnné svítidlo Stolní svítidlo Stropní svítidlo Závěsné svítidlo Stojanová lampa
1 × E14 / 40 Watt 1 × E14 / 40 Watt 5 × E14 / 40 Watt 6 × E14 / 40 Watt 3 × E14 / 40 Watt
xx 22359582 xx 22359599 xx 22359575 xx 22359568 xx 22359629
 909,–  1.150,–  3.290,–  4.050,–  4.450,–

Stropnice Lacai
■■  6 × G4 / 20 Watt  žárovek (energetická třída: C)
■■  24 × 0,06 Watt LED žárovek  ■  výška: 13 cm
■■  Ø : 55 cm  ■  materiál: kov  ■  chrom

xx 22426741

  

od 390,–�

  

od 390,–�

999,–

  

od 790,–�

  

od 1.190,–�

  

1.390,–�
    

1.990,–�
2.890,–

599,–  

1.115,–

    od 909,–�

2

3

4

1

3 4

1 2

3
5

42

1

1 2

5
3

4

1

4

2

3

13



VNITŘNÍ DISPERZE

Míchání barev
Namícháme vám jakýkoliv barevný odstín vnitřních i venkovních nátěrů.
Služba je dostupná pouze na prodejnách: BO, CB, HK, KV, KD, LB, MB, MO,  
OL, OV1, OV2, PL, PH4, PH9, TA, UL, ZL.

Primalex Standard
■■  balení: 7,5 kg
■■  vydatnost: cca 16 m²/kg v jednom nátěru  ■  vnitřní barva
■■  tradiční hlinkový nátěr s vynikajícími vlastnostmi

xx 80260806

Primalex Polar
■■  balení: 7,5 kg  ■  vydatnost: cca 9 m²/kg v jednom 
nátěru  ■  vnitřní barva

xx 80403395

barvy

Barva na vany
■■  balení: 0,94 kg
■■  vydatnost: cca 15 m²/kg
■■  na úpravu povrchů 
smaltovaných van, spr-
chových van a dělicích 
stěn ve sprchách

■■  bílá
xx 81243280

Remal protiplísňový
■■  balení: 5 kg  ■  vydatnost: 
cca 8–12 m²/kg v jednom 
nátěru  ■  na omítku, k 
vnitřnímu použití, proti 
houbám, kvasinkám,  
řasám a bakteriím

xx 23260177

Napouštědlo
■■  vhodné pro 
všechny druhy dřeva

■■  balení: 0,5 l
■■  vodou ředitelné

xx 23795358

Vnitřní štuková  
omítka Quartz

■■  balení: 8 kg  ■  na povrchy, jako 
např. beton, cihly  
a sádrokartón

■■  hotová omítka 
připravená k použití

xx 22336019

Vnitřní disperze
■■  balení: 15 kg
■■  vydatnost: cca 5 m²/kg
■■  na nové i renovační nátěry
■■  bez rozpouštědel
■■  vysoká krycí 
schopnost

xx 22053817

Pragoprimer Plus
■■  vydatnost: 
cca 15–17 m²/l

■■  syntetická barva
■■  rychle schnoucí

xx 81112180

Remal Plus
■■  balení: 6,5 kg  ■  vydatnost: 13 m²/kg  ■  akrylo-
vá disperzní barva  ■  použití na omítku a sadro-
kartonové desky ve vnitřních prostorách  ■ bílý

xx 23610118

Dispenzní barva 15+3 kg
■■  vydatnost: 10 m²/kg  ■  voděvzdorná, 
odolná vůči otěru  ■  matná  ■  bílá

xx 80502999

Neutralizační  
sůl Telsal Remal

■■  balení: 1 kg
■■  neutralizační, vodou-
rozpustná sůl k izolaci 
skvrn po kouři, nikotinu, 
zatečené vodě apod.

xx 80490418

Malířská běloba
■■  balení: 0,8 kg
■■  vhodná jako pigment do 
klihových, akrylátových, 
latexových a vápenných 
barev, přidává se do 
barev za účelem zvýšení 
bělosti nátěru

xx 22551603

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

(38,83 /kg) 
699,–�

 

(31,87 /kg) 
239,–�

 

(53,20 /kg) 
399,–�

 

(736,25 /kg) 
589,–�

 

(63,80 /kg) 
319,–�

 

(198,–/l) 
99,–�

 

(17,38 /kg) 

139,–�
 

(33,27 /kg) 
499,–�

 

(331,67 /l) 

od 199,–�
 

(38,53 /kg) 
289,–�

 

(139,–/kg) 

139,–�

 

  

75,–�

 

14



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

široký výběr barev a příslušenství

Barva  
Prointerièr

■■  balení: 4 kg
■■  vydatnost: 7–10 m²/kg
■■  velký výběr barevných odstínů
■■  jednoduchá aplikace
■■  interiérová barva
■■  otěruvzdorná a tónovaná
■■  matná

xx 23982871

Lak C-1036
■■  barva: bezbarvá
■■  k vnitřnímu použití, 
na základní a povrchové  
lakování

■■  balení: 0,75 l
■■  vydatnost: cca 4–5 m²/l

xx 23983441

Odstraňovač starých  
nátěrů P07

■■  balení: 0,6 l
■■  vydatnost: 12 m²/l
■■  bílý

xx 23983427

Barva na radiátory Profi
■■  balení: 0,6 l
■■  vydatnost: 11–14 m²/l
■■  bílá nebo slonová kost
■■  vhodný na kov

xx 23983502

Ředidlo S6006
■■  0,42 nebo 0,7 l

xx 23981843

Lak na dřevo  
Celolesk/Celomat

■■  0,75 a 3,5 l
■■  vydatnost: 7–8 m²/l
■■  bezbarvý
■■  matný nebo lesklý
■■  rychle schnoucí

xx 80299554

Vrchní barva  
Univerzal SU 2013

■■  balení: 0,6 l
■■  vydatnost: 11–15 m²/l
■■  různé barevné odstíny
■■  syntetická barva
■■  lesklá

xx 80259749

Barva na kov  
Zinorex S-2211

■■  balení: 0,6 l
■■  vydatnost: 5–6 m²/l
■■  různé barevné odstíny
■■  na kovové povrchové plochy
■■  pololesklá
■■  rychle schnoucí

xx 23982772

Benzinový čistič technický  
P-7005
xx 23981881

(82,25 /kg) 

329,–�

 

(345,33 /l) 

259,–�
 

 

(381,67 /l) 

229,–�

 

(548,33 /l) 

329,–�

 

(164,29 /l) 

od 69,–�

 

(332,–/l)  od 249,–�

 

(365,–/l) 
219,–�

 

(481,67 /l) 
od 289,–�

 

(164,29 /l) 
od 69,–�

 

15



Airstop sada
Praktická sada na opravu 
pneumatik v tašce 
xx 23540651

Poklice
Kvalitní poklice z ABS
Rozměr v nabídce: 13“ – 16“
Jednoduchá montáž
xx 21911026

Hever
Pojízdný hever  
2 000 kg 
xx 1049756

Křížový klíč – skládací
Velmi praktická pomůcka 
při vyměně kol  
automobilu
xx 81214884

Stojan na pneumatiky
Pro optimální a šetrné  
skladování pneumatik
xx 80739326

Šroubovák  12V
S nádstavci 17, 19, 21 a 23 mm  
Uvolnění a našroubování  
matek do 3 sekund
xx 24011228

KOMPRESOR
Vzduchový  
kompresor 12 V
xx 24011136

Hever
Hydraulický hever 
(tzv. panenka 2 000 kg)
xx 60362094

Rinder CZ s.r.o., Velkoobchod s autodoplňky
Hněvkovského 65, 617 00 Brno, Česká republika

Tel. +420548527314, Fax. +420545223344
e-mail: firma@rinder.cz, web: www.rinder.org

Kontrolní  
systém tlaku pneumatik
Ideální pro osobní automobily, 
obytné přívěsy  
a transportéry
xx 24011174

Připravte se na zimu s produkty Alpin

449,-

999,-

269,-

675,-

1749,-

459,-

825,-

79,-

849,-

inzerce



xx 23389472

xx 60487100

xx 81263486

xx 24010184

xx 81042814

xx 22407382

inzerce



Úhlové brusky

PříklePové vrtačky

Akumulátorové vrtAcí šroubováky

Vrtací kladiVa

5 LET ZÁRUKA bauMax garantuje vysokou kvalitu prodávaného elektrického nářadí. Proto vám nabízíme na sortiment elektrického nářadí 
5letou záruku. Využijte naší nabídky a nakupujte v bauMaxu nářadí, které splňuje vysoké požadavky na kvalitu. 

OKRUŽNÍ PILY

ČISTIČE

Produkt AK 18-2MX 1 EPC12CA 2 PSR 1200 3
Napětí 18 V 12 V 12 V
max. ø vrtání do dřeva/oceli 10 mm / - / 8 mm 25 mm / - / 10 mm 20 mm / - / 10 mm
Otáčky 0–550 ot./min 0–650 ot./min 700 ot./min
Kód xx 21328107 xx 21478000 xx 80745877
Cena  990,–  1.490,–  2.290,–

 včetně dvou 
akumulátorů

nářadí

Produkt ED-E 710 MX 1 KR604CRESK 2 PSB 650 RE 3
Napětí 230 V / 50 Hz – 230 V
max. ø vrtání do dřeva/betonu/oceli 30 / 16 / 13 mm 20 / 13 / 13 mm 30 / 14 / 12 mm
Otáčky 0–2 900 ot./min 0–2 800 ot./min 50–3 000 ot./min
Kód xx 21327018 xx 22747884 xx 23346864
Cena  699,–  1.490,–  2.250,–

Produkt EDH 1100 MX 1 KD 1001K 2 PBH 2100 SRE+AC 3
Napětí 230 V / 50 Hz – –
max. ø vrtání do dřeva/betonu/oceli 40 / 26 / 13 mm 40 / 26 / 13 mm 30 / 20 / 13 mm
Otáčky 0–800 ot./min 0–800 ot./min 0–2 300 ot./min
Kód xx 21327025 xx 30159563 xx 23941014
Cena  1.790,–  2.890,–  3.499,–

 vč. 
kufru, 

2 seká-
čů a 3 
vrtáků

Stolní okružní pila TK 
2400 ECO

■■  výkon: 1 500 Watt
■■  manipulační díl, kompletní 
s podstavcem

■■  max. hloubka řezu: 
90° / 45°= 75 mm / 48 mm

■■  volnoběžné otáčky: 
5 700 ot./min

■■  pilový kotouč z tvrdokovu: 
250 × 30 mm, 24 zubů

xx 21046797

Vysavač na mokro /  
sucho WD 3.300 M

■■  1 400 Watt
■■  sací výkon: 210 mbar
■■  kapacita nádoby: 17 l
■■  sací hadice 2 m   ■  2 sací 
trubice

■■  podlahová 
hubice  
s klipem: 2 gumové  
a 2 kartáčové vložky,  
štěrbinová hubice  ■  čisticí 
vložka vzduchu, filtrační  
sáček  ■  4 m kabel

xx 22039811

Ruční okružní pila 
CS1200-185-2MX

■■  výkon: 1 200 Watt
■■  max. hloubka řezu: 
90° / 45°= 65 mm / 44 mm

■■  počet otáček: 0–4 500 ot./min
■■  pilový kotouč: 185 mm
■■  adaptér pro odsávání prachu

xx 21327001

Vysokotlaký čistič  
K 3.510 T250 RWB

■■  1 800 Watt
■■  průtokové množství vody: 420 l/h
■■  tlak: 20–max. 120 bar
■■  max. teplota vody: 40 °C
■■  vysokotlaká hadice: 6 m
■■  pracovní nástavec Vario-
Power   ■ rotační tryska

xx 22671240

Akumulátorové vrtací  
šroubováky EGBL 108KB

■■  10,8 V  ■  max. krouticí moment: 24 Nm  ■  max. 
ø vrtání do dřeva/oceli: 25 mm / 10 mm / -  ■  max. 
otáčky: 0–600 ot./min  ■  rychloupínací sklíčidlo

xx 23815438
Akumulátorový  
vrtací šroubovák
xx 22465405

Produkt AG 800-115 MX 1 CD 115 KAX 2 EBU 15-16 3
Výkon 800 Watt 710 Watt 1 600 Watt
 ø kotouče 115 mm 115 mm 150 mm
Otáčky 11000 ot./min 10000 ot./min 9000 ot./min
Kód xx 21326882 xx 3156070 xx 22202628
Cena  699,–  999,–  4.490,–

1.299,–

890,–
od 699,–�

od 990,–�

2.099,–
  

od 1.790,–�

   
2.950,–�

  2.690,–
2.290,–�

  1.129,–
899,–�

  5.990,–
5.490,–�

  

1.990,–/sada

2.990,–

890,–
  

od 699,–�

1

2 3

1

2

3

1

2

3

1

2 3

38-dílná sada bitů2x aku,

v kufru

18



Sněhové frézy

Hrabla na sníH

GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

ZIMNí ZaHRaDa

Produkt Benzinová sněhová fréza Riwal 5660 1 Benzinová sněhová fréza MTD M 56 2 Benzinová sněhová fréza M 61 3 Sněhová fréza PM85 4
Zavěšení 196 cm³ 179 cm³ 179 cm³ –
výkon 4,8 kW / 6,5 PS 3 kW / 5,5 PS 4 kW / 6,5 PS 7 kW při 3.600 ot./min
šířka záběru 56 cm 56 cm 61 cm 68 cm
Kód xx 22926180 xx 22395375 xx 22414533 xx 23079595
Cena  10.990,–  12.490,–  14.990,–  33.990,–

 na skladě v pro-
dejnách: PH4, OV1, 
LB, v ostatních na 
objednávku

Posypová sůl
10 kg
xx 81070251   47,–/bal.
25 kg
xx 81071043   109,–/bal.
50 kg
xx 81071036   199,–/bal.

Hrabla 
na sníh

■■  dřevěná 
násada

Dětská 
lopata na 
sníh Carlo

1 Sekáč na 
led

2 Lopata na sníh 
vinson Wooden 
Eco plast

3 Dřevěné 
hrablo 
na sníh

4 Hrablo 
na sníh 
+ koště

5 Hrablo 
na sníh 
K1

6

xx 22873637 xx 21439995 xx 21805271 xx 22442550 xx 22510488 xx 21806353
 79,–  89,–  99,–  199,–  389,–  599,–

1

2

3 4

5

6

Domácí  
vodárna  
HWW 2800

■■  600 Watt  ■  dopravované množství: 
2 800 l/h  ■  dopravní výška: 42 m, 
4,2 bar  ■  hloubka ponoru: 9 m  ■  těleso 
čerpadla:  
litina

■■  21,8 kg
xx 10023891

Drtič větví 
GS2400-40

■■  max. průměr 
větví: 40 mm

■■  2 400 Watt
■■  nožový kotouč
■■  14 kg

xx 22791856

Elektrická řetězová  
pila EKS 2400/40 AL-KO

■■  2 400 Watt  ■  délka lišty: 
40 cm  ■  napínání řetězu bez 
použití nářadí  ■  řezná 
rychlost:  
13,5 m/s

■■  hmotnost: 
cca 5 kg

xx 23978843

Elektrický vysavač 
listí 0790AA

■■  příkon: 2 800 Watt
■■  sběrný vak: 45 l
■■  hmotnost: 
3,8 kg

■■  3 v 1 
= vysavač  
listí, foukač  
listí a  
drtič listí

■■  sací výkon: 
13 m³/min

■■  rychlost vzduchu: 
270 km/h

xx 22673619

12.990,–  
od 10.990,– 

od 47,–/bal.

(4,70 /kg) 

63,–  
od 79,– 
89,–

  

2.290,– 
    

1.990,– 
2.490,–   

2.490,– 
2.990,–  

1.199,– 
1.890,–

1
4

2

3

19



xx 23643659

2499,- 2499,-

2499,-

999,-

1899,-
1999,-

999,- 599,-
inzerce



CZ_Flyer_1101_2021_002   21 17.10.13   17:08



ŠETŘENÍ ENERGIE
• Ušetřete peníze a energii s LED-technologií. 
• Chrání naše životní prostředí.
•  LED = vysoká kvalita světla, příjemné teplé bílé světlo a okamžitý 100% světelný výkon.

Zásuvka Niloe
■■  1násobný

1násobný
xx 23626331 
 69,–
2násobný
xx 23626324 
 129,–

Série Niloe
 1násobný
Rámeček jednoduchý
xx 23378919 
 29,–
Dvourámeček
xx 23378926 
 59,–

Rámeček 
Niloe
xx 23626317

Série Valena
■■  barva: bílá
■■  sériový R5
■■  materiál: plast

Vypínač, sériový R5
xx 70715736 
 219,–
Vypínač, univerzální R6
xx 70715743 
 259,–  bez rámečku

Rámeček 
Valena

■■  1násobný
xx 70716016

Vypínač Niloe
xx 23626720

elektro

  

od 69,– 
 

  

od 29,– 
 

  

19,– 
 

  

od 219,– 
 

  

39,– 
 

  

99,– 
 

22

inzerce



inzerce

KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky. 23

Spínač 1pólový/3ks xx 23614635 159,-
Zásuvka 1násobná/5ks xx 23614642 269,-
Zásuvka 2násobná/5ks xx 23614659 369,-

10A/B 5ks xx 22242952 249,–
16A/B 5ks xx 22242969 249,–

Kabel CYKY 3C x 1,5 xx 80978046 699,–
Kabel CYKY 3C x 1,5 xx 80978077 1249,–

Spínač ř.1/bílý xx 70968422 49,–
Zásuvka bílé víčko xx 23614369 49,–
Zásuvka kouřové víčko xx 23614406 49,–

Spínač 1pólový xx 23345812 55,-
Přepínač sériový xx 23345829 65,-
Přepínač střídavý xx 23345836 59,-
Zásuvka 1násobná xx 23345867 65,-
Zásuvka 2násobná xx 23336018 99,-

Série spínačů
Standard

od 159,-
barva: bílá

Svítidlo
kulaté

E27/IP44
210 x 210 x 115 mm xx 50171545 99,–

Svítidlo
oválné

E27/IP44
170 x 125 x 115 mm xx 80783374 49,–

Svítidlo
oválné

E27/IP44
205 x 105 x 115 mm xx 80672135 125,–

Technické 
osvětlení

od 49, -

Jistič 
1pólový

od 249, -

Kabel

od 699, -

Vodotěsné spínače FALA

od 49, -
Nástěnné spínače a zásuvky ve zvýšeném krytí IP 44 
(vhodné do venkovních a vlhkých prostorů)

Série spínačů
Lyra

od 55, -
barva: bílá

Domovní 
rozvodnice
xx 60623034

od 179, -
1x 500 W teleskopický stojan (až 1,8 m) xx 21578397 499,–
2x 500 W teleskopický stojan (až 1,8 m) xx 21578502 799,–

Halogenové 
reflektory
na stojanu

od 499, -

Spínač 1pólový, bílá xx 60536143 59,–
Spínač 1pólový

slonová kost xx 81070572 59,–
Zásuvka 1násobná, bílá xx 60536129 59,–
Zásuvka 1násobná

slonová kost xx 81070558 55,–
Zásuvka 2násobná,bílá xx 60536136 79,–
Zásuvka 2násobná

slonová kost xx 81070565 79,–

Série spínačů
Praktik

od 55, -

Zkratová odolnost jističů 6 kA, 
možnost propojovacího hřebenu 
(vidlička/pin)

návin 50 m

Ø16/10,7 mm xx 81258987 45,–
Ø20/14,1 mm xx 81259007 50,–
Ø25/18,3 mm xx 81259014 75,–
Ø32/24,3 mm xx 81259021 140,–

Trubka ohebná

od 45, -

Vyrobeno ze samozhášecího 
materiálu s UV filtrem, 
mechanická odolnost 
320 N/5 cm, návin po 10 m

Lišta 15 x 12 mm/2m xx 80770534 25,–
Lišta 18 x 13 mm/2m xx 80508274 29,–
Lišta 40 x 20 mm/2m xx 80559047 55,–
Lišta 40 x 40 mm/2m xx 80508298 89,–

Vkládácí lišty

od 25, -

Tvrdé samozhášecí PVC, 
odolnost proti agresivnímu 
a chemickému 
prostředí, barva bílá 
RAL 9003

Kabelová chránička „Kopoflex“ xx 23033856 449,–

Kabelová chránička

od 449, -
dvouplášťová chránička Ø40/32 mm, mechanická odolnost 450N/20 cm 
balení 25 m

Krabice  univerzální/10ks xx 23614604 45,–
Krabice rozvodná, šedá xx 80300205 95,–
Krabice do sádrokartonu xx 80607762 15,–
Krabice nízká xx 80300274 5,–

Instalační krabice

od 5, -
Pod omítku 
a do dutých stěn

Vybíráme za vás
kvalitní výrobky  

ve všech cenových 
úrovních pro vaše stavby

Nástěnné/podmítkové, včetně nulových můstků a DIN lišt, 
6-24 modulové



Zákaznická linka 841 111 135 • po–pá: 8:00 - 20:00,  
so–ne: 8:00 - 16:00  zakaznicka.linka@baumax.com

Změna cen po 17. 11. 2013 možná. Číslo akce 111301. J11575 Prodej do vyčerpání zásob. Chyby a  omyly v textu a ve vyobrazeních jsou vyhrazeny. 
Ceny elektrozařízení zahrnují recyklační příspěvek.  Za vyobrazení produktů a textů zodpovídá centrála Baumax ČR, s.r.o. Distribuci reklamních  
letáků zajišťuje společnost Česká distribuční a.s. V případě problémů s distribucí volejte reklamační linku  800 888 558.

BO – Brno, CV – Chomutov, CB – České Budějovice, FM – Frýdek-Místek, HK – Hradec Králové, JI – Jihlava, 
KV – Karlovy Vary, KD – Kladno, LB – Liberec, MB – Mladá Boleslav, MO – Most, OL – Olomouc, OV1 – Ost-
rava, Novoveská ul., OV2 – Ostrava, Rudná ul., PA – Pardubice, PL – Plzeň, PH4 – Praha, Chodovská, PH5 
– Jeremiášova, PH9 – Veselská, PR – Přerov, TA – Tábor, UL – Ústí nad Labem, ZL – Zlín, ZN - Znojmo 

Adresy prodejen najdete na www.bauMax.cz

63.6mm width
63.6mm height

6.4
mm

6.4
mm

50.8mm

6.4mm

6.4mm

50.8mm

při nákupu různého zboží v celkové hodnotě od 5000 Kč

navýšení  vyřídíte na hlavních informacích na prodejně
 akontace od 0 %

Akční nabídka 0 % navýšení platí v případě doplacení dlužné částky do 90-ti dní od uzavření 
smlouvy. V případě neuhrazení dlužné částky do 90-ti dní je úrok zpětně dopočítán od oka-
mžiku uskutečněných nákupů. Úroková sazba pro čerpání na  kartě je 26,28 % ročně (2,19 % 
měsíčně), RPSN 29,76 %, celková částka splatná spotřebitelem 34  440 Kč za  předpokladu 
čerpání celé výše úvěru bezhotovostně ve výši 30 000 Kč okamžitě a v plné výši, poskytnutí 
úvěru na období jednoho roku a splacení ve dvanácti stejně vysokých měsíčních splátkách 
při výši splátky 2 870 Kč a klient nemá uzavřeno pojištění výdajů. Poskytovatelem fi nančních
služeb je Home Credit a.s.

NA SPLÁTKY

V  P O H O D

Sněhové řetězy
■■  tloušťka: 9 mm

velikost 4, xx 50410880  569,–
velikost 5, xx 50410897  759,–
velikost 6, xx 50410903  759,–
velikost 7, xx 50410910  789,–
velikost 9, xx 50410934  809,–
velikost 10, xx 50410965  819,–
velikost 8, xx 50410927  829,–

Vánoční mini-řetěz
■■  100 LED
■■  délka: 14,85 m
■■  k použití v interiéru
■■  konstantní světlo
■■  délka kabelu: 1,5 m

xx 1404364

Žebřík do  
domácnosti 5+1

■■  materiál: hliník
■■  nosnost max. 120 kg

xx 80443889

Stropnice Alabastro
■■  2 × E27 / 60 Watt  žárovky
■■  barva: antická bílá
■■  napětí: 230 V
■■  Ø : 40 cm
■■  materiál: sklo

xx 81058426

 do vyprodání zásob

Kompresor Super Boxy
■■  výkon motoru: 
1 100 Watt × 230 V

■■  maximální tlak: 8 bar
■■  sací výkon: 180 l/min
■■  obsah vzdušníku: 2 l

xx 22292452

Vůně do  
auta BxMan
vanilka, 
xx 23518575 
Timber New, 
xx 23518605 
Sunny Fruits, 
xx 23518551 
Anti-Tabac, 
xx 23518568 

569,–
  719,–

159,–  

199,–

769,–
  1.190,–

229,–
  349,–

1.990,–
  2.690,–

25,–
  

listopadová  
nabídka

         
         

   12,50/ks

po
přepočtu:

 


